БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПУГАЧЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 КАРАР

             РЕШЕНИЕ
         06 декабрь 2021 й.
                   № 24/166                   06 декабря 2021 г.

Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению
между органами местного самоуправления муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и сельского поселения

Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района от 11 декабря 2014 года
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва  р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемое Дополнительное соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района от 11 декабря 2014 года.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, и информационном стенде Совета муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан в здании Администрации муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономического развития территории.

Глава сельского поселения
Пугачевский сельсовет                                                                            И.М.Кулушев